ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º   PMCA029/24
A Secretaria Municipal de Educação torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por justificativa de n.º PMCA029/24 cujo processamento se deu na forma dos  termos da Lei Federal n.º  14.133/2021.
Entre Município De Capão Alto, através das Secretaria Municipal de Educação, e Angelin Raidarji - CNPJ: 32.571.105/0001-97, com o valor total de R$ 11.000,00
Objeto:
 Serviço de melhoria do sinal de internet na Escola Belisario José Luiz.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 27/06/2024
SUSANE ALMEIDA TEIXEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO